

Klicka här för att läsa nyhetsbrevet på webben

2024-04-10

UtbildningsPortalen

JobbMatch

BranschPortalen

LeverantörsGuiden



## Wihlborgs Janne-lösning minskar tillförd energi med 46 %

Wihlborgs Janne-lösning ger stor effekt. Av 1 kW tillförd el får man ut 8 kW värme och kyla. Fastigheten Vattentornet 3 i Lund har skuttat från E till A i Energideklarationen och tillförd energi har minskat med 46 %. Hur går det till?



# Vad gör en fastighetsförvaltare?

Läs mer och delta i vår korta enkät!

Partnertext från Familjebostäder Stockholm



## Egen återbrukshubb – ett steg mot halverad klimatpåverkan

För att minska sin klimatpåverkan sätter Familjebostäder gränsvärden för vad varje byggprojekt får kosta i CO2-utsläpp. Därför satsar man nu på en återbrukshubb. Det som tidigare klassades som avfall ska få nytt liv i...

Förflytta tanken.



Krönika



## Mina 5 gröna grubberier – ska det vara så svårt?

Hur kan vi omtänka grönyteskötsel för att få den mer hållbar? Kan långhåriga gräsmattor, omtanke om skalbaggar och förbud mot rätvinkliga buskar vara de begrepp som tar plats i våra upphandlingar 2024?

# RETTA

Partnertext från Fastighetsägarna Sverige



## Platsutveckling med människan i centrum

Vi erbjuder en kurs som vänder sig till dig som vill få en ökad insikt kring hur en plats eller fastighet kan utvecklas på ett sätt som följer människans behov och ökar platsens attraktivitet.

Verksamheter i LeverantörsGuiden



Aarsleff Pipe Technologies AB är marknadsledande inom schaktfri ledningsförnyelse i mark och relining i fastigheter...



Pigello är ett heltäckande fastighetssystem med fokus på användarvänlighet och automatiserade processer för både ekonomisk...



A part of Confirma Software

Kundrelationer har aldrig varit enklare. På Artwise har vi ett brinnande intresse för kundrelationer och har utvecklat en unik plattform...

## Global kunskap, lokal expertis

DIN PERSONLIGA FASTIGHETS RÄDGIVARE

savills



## Hot utifrån – så blir samhällsfastigheter mer robusta

Hotbilder om värmeböljor, krig, cyberangrepp och terrorism gör att vissa fastigheter och verksamheter är mer sårbara än andra. SKR har tagit fram en vägledning till dig som arbetar med samhällsfastigheter – för att...

Aktuella affärer

- Croisette förmedlar tre nya hyresgäster till Nyfosa i Kungälv – totalt 5337 kvm...
- Nivika tecknar 20-årigt avtal av snabbbladdare med IONITY...
- Heimstaden tar hjälp av Smartvattens AI-teknik för att optimera vattenflöden...
- Hemsö hyr ut 3 900 kvm äldreboende till Kristianstads kommun...
- Eclecia Fastigheter anlitat MVB för megastor kvartersförädling med återbruk...
- Aclotime gör affär med MVB inom HSB Södertörn värd 4.8 MSEK...
- K2A ska förvalta åt Scandinavian Property Group i Tumba...



## Svenska Bostäders hyresgäster får app som underlättar vardagen

Nu kan Svenska Bostäders hyresgäster hantera delar av sitt boende direkt i telefonen.

– Våra hyresgäster önskade en app – och vi har lyssnat. Nu hoppas vi kunna förenkla deras vardag, på vårt sätt, säger Stefan...

## LeverantörsGuiden, din genväg till nya affärer!

LeverantörsGuiden

Förvaltarforum



## Ännu en milstolpe – Tamarindens solceller slipper skatt

Den 27 mars 2024 fick fastighetsägarna i kvarteret Tamarinden besked från Skatterättsnämnden om att de solcellsanläggningar som man ska installera anses vara enskilda installationer och ska...

Våra Partners



Sveriges Förvaltarforum | info@forvaltarforum.se

Klicka här för att avregistrera dig från våra utskick